
Ergebnisbericht Schülermeeting - 5.9.04 Baden

100m - Zeitläufe

1. Zeitlauf +3,6

1. Schinnerer Monika 89 TV Scheibbs 14,04
2. Obereigner Ulla 89 LCA Umdasch Amstetten 14,69
3. John Clara 90 ÖTB LA Baden 15,79

2. Zeitlauf +1,2

1. Stockhammer Carina 91 ULC Hirtenberg 13,55
2. Spiegl Theresa 90 Union St. Pölten 14,42
3. Schweighofer Anna 91 LCA Umdasch Amstetten 14,54
4. Zöchling Kathrin 90 Union St. Pölten 15,02

3. Zeitlauf +1,2

1. Malleier Christina 91 LCA Umdasch Amstetten 14,24
2. Kammleitner Carinna 91 LCA Umdasch Amstetten 14,32
3. Schagerl Jasmin 91 Union St. Pölten 15,31
4. Prigl Evelyn 91 LCA Umdasch Amstetten 16,13

4. Zeitlauf +1,9

1. Molikowitsch Anna 91 ULC Mödling 14,71
2. Hildebrandt Tammy 91 ULC Mödling 14,84
3. Oelgarte Martina 92 ULC Hirtenberg 15,17
4. Hofbauer Magdalena 91 ULC Mödling 15,38

5. Zeitlauf +3,3

1. Geyer Barbara 92 Vereinslos 14,72
2. Fuger Elisabeth 92 Union St. Pölten 15,28
3. Gramm Romana 92 Union St. Pölten 16,08
4. Maczko Anna 93 ÖTB LA Baden 18,68

6. Zeitlauf +1,5

1. Kraushofer Marina 94 OMV 13,64
2. Asamer Magdalena 93 ULC Mödling 16,25
3. Maczko Magdalena 95 ÖTB LA Baden 19,99

7. Zeitlauf +0,6

1. Kraushofer Melanie 94 OMV 16,58
2. Weber Bettina 96 OMV 16,66
3. Kreiner Karolen 94 ÖTB LA Baden 18,21
4. Krizek Katy 97 OMV 19,84

Endreihung 100m Schülerinnen A

1. Schinnerer Monika 89 TV Scheibbs 14,04
2. Spiegl Theresa 90 Union St. Pölten 14,42
3. Obereigner Ulla 89 LCA Umdasch Amstetten 14,69
4. Zöchling Kathrin 90 Union St. Pölten 15,02
5. John Clara 90 ÖTB LA Baden 15,79

Schülerinnen

Seite 1 von 10



Ergebnisbericht Schülermeeting - 5.9.04 Baden

Endreihung 100m Schülerinnen B

1. Stockhammer Carina 91 ULC Hirtenberg 13,55
2. Kraushofer Marina 94 OMV 13,64
3. Malleier Christina 91 LCA Umdasch Amstetten 14,24
4. Kammleitner Carinna 91 LCA Umdasch Amstetten 14,32
5. Schweighofer Anna 91 LCA Umdasch Amstetten 14,54
6. Molikowitsch Anna 91 ULC Mödling 14,71
7. Geyer Barbara 92 Vereinslos 14,72
8. Hildebrandt Tammy 91 ULC Mödling 14,84
9. Oelgarte Martina 92 ULC Hirtenberg 15,17
10. Fuger Elisabeth 92 Union St. Pölten 15,28
11. Schagerl Jasmin 91 Union St. Pölten 15,31
12. Hofbauer Magdalena 91 ULC Mödling 15,38
13. Gramm Romana 92 Union St. Pölten 16,08
14. Prigl Evelyn 91 LCA Umdasch Amstetten 16,13
15. Asamer Magdalena 93 ULC Mödling 16,25
16. Kraushofer Melanie 94 OMV 16,58
17. Weber Bettina 96 OMV 16,66
18. Kreiner Karolen 94 ÖTB LA Baden 18,21
19. Maczko Anna 93 ÖTB LA Baden 18,68
20. Krizek Katy 97 OMV 19,84
21. Maczko Magdalena 95 ÖTB LA Baden 19,99

200m - Zeitläufe

1. Zeitlauf +1,0

1. Kraushofer Marina 94 OMV 27,78
2. Santner Nina 89 ULC Mödling 28,88
3. Reiter Maria 90 ÖTB LA Baden 30,89

2. Zeitlauf +1,8

1. Zillinger Lisa 93 ULC Mödling 31,51
2. Oelgarte Martina 92 ULC Hirtenberg 31,58
3. Schagerl Jasmin 91 Union St. Pölten 31,83

3. Zeitlauf +0,5

1. Perfler Stafanie 92 Union Raika Lienz 33,36
2. Bacher Lisa 93 ULC Mödling 34,16

Endreihung 200m Schülerinnen A

1. Santner Nina 89 ULC Mödling 28,88
2. Reiter Maria 90 ÖTB LA Baden 30,89

Endreihung 200m Schülerinnen B

1. Kraushofer Marina 94 OMV 27,78
2. Zillinger Lisa 93 ULC Mödling 31,51
3. Oelgarte Martina 92 ULC Hirtenberg 31,58
4. Schagerl Jasmin 91 Union St. Pölten 31,83
5. Perfler Stafanie 92 Union Raika Lienz 33,36
6. Bacher Lisa 93 ULC Mödling 34,16

800m Schülerinnen A

1. Reiter Maria 90 ÖTB LA Baden 02:41,17
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800m Schülerinnen B

1. Derfler Stefanie 92 Union Raika Lienz 02:42,43
2. Pollany Anna Maria 93 ULC Hirtenberg 02:43,22
3. Molikowitsch Anna 91 ULC Mödling 02:43,60
4. Brauner Isabella 91 OMV 02:45,71
5. Asamer Magdalena 93 ULC Mödling 02:51,48
6. Hofbauer Katharina 92 ULC Mödling 03:00,12
7. Stockhammer Carina 91 ULC Hirtenberg 03:00,64
8. Ringbauer Carina 93 ULC Hirtenberg 03:01,48
9. Zillinger Lisa 93 ULC Mödling 03:02,30
10. Bacher Lisa 93 ULC Mödling 03:22,00
11. Krizek Katy 97 OMV 03:43,71
12. Kreiner Karolen 94 ÖTB LA Baden 03:48,35
13. Maczko Magdalena 95 ÖTB LA Baden 03:55,66
14. Maczko Anna 93 ÖTB LA Baden 04:02,05

4 x 100m Schülerinnen Endreihung

1. LCA Umdasch Amstetten 57,65
(Obereigner 89, Kammleitner 91, Malleier 91, Schweighofer 91)

2. ULC Mödling I 59,84
(Hofbauer 91, Hofbauer 92, Hildebrandt 92, Molikowitsch 91)

3. Union St. Pölten 60,95
(Kahrer 90, Schagerl 91, Zöchling 90, Spiegl 90)

4. Union Pottenstein 62,06
(Lindenberg 90, Deutsch 89, Riedler 91, Kirchberger 90)

5. ULC Mödling II 63,76
(Zillinger 93, Bodi 91, Bacher 93, Assamer 93)

Weitsprung Schülerinnen A

1. Obereigner Ulla 89 LCA Umdasch Amstetten 4,36
2. Eberhart Tanja 89 ULC Hirtenberg 4,34
3. Gallistl Sabrina 89 TV Scheibbs 4,25
4. Schinnerer Monika 89 TV Scheibbs 4,17
5. Oelgarte Romana 89 ULC Hirtenberg 4,10

Weitsprung Schülerinnen B

1. Kraushofer Marina 94 OMV 4,98
2. Schweighofer Anna 91 LCA Umdasch Amstetten 4,51
3. Malleier Christina 91 LCA Umdasch Amstetten 4,48
4. Hildebrandt Tammy 91 ULC Mödling 4,40
5. Kammleithner Carinna 91 LCA Umdasch Amstetten 4,36
6. Fuger Elisabeth 92 Union St. Pölten 4,07
7. Hofbauer Katharina 92 ULC Mödling 4,02
8. Bacher Lisa 93 ULC Mödling 3,71
9. Kraushofer Melanie 94 OMV 3,70
10. Gramm Romana 92 Union St. Pölten 3,63
11. Asamer Magdalena 93 ULC Mödling 3,47
12. Weber Bettina 96 OMV 3,40

Zillinger Lisa 93 ULC Mödling ogV
Geyer Barbara 92 Vereinslos ogV
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Hochsprung Schülerinnen A

1. Schinnerer Monika 89 TV Scheibbs 1,35
2. Spiegl Theresa 90 Union St. Pölten 1,30
3. Oelgarte Romana 89 ULC Hirtenberg 1,30
4. Gallistl Sabrina 89 TV Scheibbs 1,30
5. Eberhart Tanja 89 ULC Hirtenberg 1,25
6. Zöchling Kathrin 90 Union St. Pölten 1,20

Hochsprung Schülerinnen B

1. Hildebrandt Tammy 91 ULC Mödling 1,35
2. Malleier Christina 91 LCA Umdasch Amstetten 1,35
3. Stockhammer Carina 91 ULC Hirtenberg 1,35
4. Hofbauer Katharina 92 ULC Mödling 1,20
5. Ringbauer Carina 93 ULC Hirtenberg 1,15
6. Bacher Lisa 93 ULC Mödling 1,10
7. Zillinger Lisa 93 ULC Mödling 1,05

Prigl Evelyn 91 LCA Umdasch Amstetten ogV

Kugel Schülerinnen A (3kg)

1. Blazek Magdalena 91 Union Pottenstein 10,14
2. Schinnerer Monika 89 TV Scheibbs 9,75
3. Gallistl Sabrina 89 TV Scheibbs 8,52
4. John Clara 90 ÖTB LA Baden 8,10
5. Lindenberg Lisa 90 Union Pottenstein 7,84
6. Zöchling Kathrin 90 Union St. Pölten 7,31
7. Reiter Maria 90 ÖTB LA Baden 7,02
8. Kahrer Lisa 90 Union St. Pölten 6,82
9. Kirchberger Irina 90 Union Pottenstein 6,13

Kugel Schülerinnen B (2kg)

1. Kraushofer Marina 94 OMV 10,85
2. Stockhammer Carina 91 ULC Hirtenberg 9,82
3. Schagerl Jasmin 91 Union St. Pölten 8,57
4. Stockhammer Julia 91 ULC Hirtenberg 8,48
5. Oelgarte Martina 92 ULC Hirtenberg 8,12
6. Hofbauer Magdalena 91 ULC Mödling 7,82
7. Kraushofer Melanie 94 OMV 7,68
8. Fuger Elisabeth 92 Union St. Pölten 7,64
9. Geyer Barbara 92 Vereinslos 7,02
10. Bacher Lisa 93 ULC Mödling 6,55
11. Maczko Anna 93 ÖTB LA Baden 6,34
12. Gramm Romana 92 Union St. Pölten 5,80
13. Kreiner Karolen 94 ÖTB LA Baden 5,51
14. Asamer Magdalena 93 ULC Mödling 5,03
15. Maczko Magdalena 95 ÖTB LA Baden 3,75

Diskus Schülerinnen A

1. Gallistl Sabrina 89 TV Scheibbs 25,53
2. John Clara 90 ÖTB LA Baden 25,51
3. Spiegl Theresa 90 Union St. Pölten 23,53
4. Schinnerer Monika 89 TV Scheibbs 22,87
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Speer Schülerinnen A 

1. Obereigner Ulla 89 LCA Umdasch Amstetten 27,22
2. Gallistl Sabrina 89 TV Scheibbs 26,53
3. Schinnerer Monika 89 TV Scheibbs 25,58
4. Spiegl Theresa 90 Union St. Pölten 24,72
5. John Clara 90 ÖTB LA Baden 23,02
6. Lindenberg Lisa 90 Union Pottenstein 22,57
7. Reiter Maria 90 ÖTB LA Baden 21,69
8. Kirchberger Irina 90 Union Pottenstein 15,06
9. Zöchling Kathrin 90 Union St. Pölten 14,57
10. Kahrer Lisa 90 Union St. Pölten 11,87

Speer Schülerinnen B 

1. Schweighofer Anna 91 LCA Umdasch Amstetten 28,96
2. Brauner Isabella 91 OMV 23,02
3. Stockhammer Julia 91 ULC Hirtenberg 22,69
4. Schagerl Jasmin 91 Union St. Pölten 19,67
5. Blatzek Magdalena 91 Union Pottenstein 18,73
6. Kraushofer Melanie 94 OMV 18,42

100m - Zeitläufe

1. Zeitlauf +1,1

1. Gotz Thomas 88 ULC Mödling 13,01
2. Amlinger Raphael 88 ULC Mödling 13,05
3. Wolfauer Florian 88 ULC Mödling 13,67

2. Zeitlauf +1,1

1. Berghofer Philipp 90 ULC Mödling 13,20
2. Medek Julian 89 Union Pottenstein 13,25
3. Schwarzl Daniel 89 ÖTB Jahn Baden 14,52

3. Zeitlauf +0,5

1. Poik Matthias 90 vereinslos 13,12
2. Fellner Martin 90 LCA Umdasch Amstetten 14,01
3. Fritz Berthold 90 Union St. Pölten 14,53
4. Topf Alexander 90 Union St. Pölten 15,41

4. Zeitlauf +1,3

1. Fuchs Florian 91 ULC Mödling 13,48
2. Krach Matthias 91 OMV 14,17
3. Aigner Armin 91 ÖTB Jahn Baden 14,82
4. Gaubmann Mario 91 ÖTB LA Baden 15,55

5. Zeitlauf +0,2

1. Bertl Reinhard 91 Union St. Pölten 14,66
2. Meyer Andreas 94 ULC Mödling 14,84
3. Cimbaro Manuel 93 Union Pottenstein 15,47
4. Gruber Julian 92 ÖTB LA Baden 16,48

6. Zeitlauf +0,5

1. Krach Sebastian 96 OMV 14,70
2. Krach Bernhard 96 OMV 15,88
3. Krizek Sebastian 95 OMV 16,92
4. Bilinsky Benjamin 96 TV Neulengbach 17,74

Schüler
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Endreihung 100m männl. Jugend

1. Gotz Thomas 88 ULC Mödling 13,01
2. Amlinger Raphael 88 ULC Mödling 13,05
3. Wolfauer Florian 88 ULC Mödling 13,67

Endreihung 100m Schüler A

1. Poik Matthias 90 vereinslos 13,12
2. Berghofer Philipp 90 ULC Mödling 13,20
3. Medek Julian 89 Union Pottenstein 13,25
4. Fellner Martin 90 LCA Umdasch Amstetten 14,01
5. Schwarzl Daniel 89 ÖTB Jahn Baden 14,52
6. Fritz Berthold 90 Union St. Pölten 14,53
7. Topf Alexander 90 Union St. Pölten 15,41

Endreihung 100m Schüler B

1. Fuchs Florian 91 ULC Mödling 13,48
2. Krach Matthias 91 OMV 14,17
3. Bertl Reinhard 91 Union St. Pölten 14,66
4. Krach Sebastian 96 OMV 14,70
5. Aigner Armin 91 ÖTB Jahn Baden 14,82
6. Meyer Andreas 94 ULC Mödling 14,84
7. Cimbaro Manuel 93 Union Pottenstein 15,47
8. Gaubmann Mario 91 ÖTB LA Baden 15,55
9. Krach Bernhard 96 OMV 15,88
10. Gruber Julian 92 ÖTB LA Baden 16,48
11. Krizek Sebastian 95 OMV 16,92
12. Bilinsky Benjamin 96 TV Neulengbach 17,74

200m - Zeitläufe

1. Zeitlauf +1,4

1. Zolles Tobias 90 ULC Hirtenberg 26,61
2. Amlinger Raphael 88 ULC Mödling 27,26
3. Fuchs Florian 91 ULC Mödling 28,04
4. Krach Matthias 91 OMV 29,69

2. Zeitlauf +1,3

1. Poik Matthias 90 vereinslos 27,35
2. Gotz Thomas 88 ULC Mödling 26,75
3. Wolfauer Florian 88 ULC Mödling 28,60
4. Berghofer Philipp 90 ULC Mödling 27,42

3. Zeitlauf +1,0

1. Meyer Andreas 94 ULC Mödling 30,56
2. Blazek Moritz 93 Union Pottenstein 33,74
3. Weber Tobias 94 OMV abgemeldet

4. Zeitlauf +1,6

1. Krach Sebastian 96 OMV 31,06
2. Krach Bernhard 96 OMV 33,10
3. Bilinsky Benjamin 96 TV Neulengbach 38,13

Endreihung 200m männl. Jugend

1. Gotz Thomas 88 ULC Mödling 26,75
2. Amlinger Raphael 88 ULC Mödling 27,26
3. Wolfauer Florian 88 ULC Mödling 28,60

Endreihung 200m Schüler A

1. Zolles Tobias 90 ULC Hirtenberg 26,61
2. Poik Matthias 90 vereinslos 27,35
3. Berghofer Philipp 90 ULC Mödling 27,42
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Endreihung 200m Schüler B

1. Fuchs Florian 91 ULC Mödling 28,04
2. Krach Matthias 91 OMV 29,69
3. Meyer Andreas 94 ULC Mödling 30,56
4. Krach Sebastian 96 OMV 31,06
5. Krach Bernhard 96 OMV 33,10
6. Blazek Moritz 93 Union Pottenstein 33,74
7. Bilinsky Benjamin 96 TV Neulengbach 38,13

800m männl. Jugend

1. Mayer Markus 88 vereinslos 02:38,70
2. Poik Christian 88 vereinslos 02:43,16

800m Schüler A

1. Poik Matthias 90 vereinslos 02:43,16
2. Fellner Martin 90 LCA Umdasch Amstetten 02:47,45
3. Schwarzl Daniel 89 ÖTB Jahn Baden 02:51,42

800m Schüler B

1. Asamer Raphael 92 ULC Mödling 02:35,3
2. Lackinger Arnd 92 ÖTB Jahn Baden 02:36,9
3. Meyer Andreas 94 ULC Mödling 02:37,0
4. Bertl Reinhard 91 Union St. Pölten 02:44,9
5. Krach Sebastian 96 OMV 02:47,1
6. Rauscher Ekkehard 93 ÖTB Jahn Baden 02:51,0
7. Piffl Felix 91 OMV 02:56,7
8. Molikowitsch Stefan 93 ULC Mödling 02:58,5
9. Smolle Christoph 91 OMV 03:03,2
10. Krach Bernhard 96 OMV 03:04,0
11. Reiter Markus 93 ÖTB LA Baden 03:09,2

4 x 100m Schüler Endreihung

1. ULC Mödling 56,10
(Meyer 94, Asamer 92, Fuchs 91, Berghoffer 90)

2. Union Pottenstein 60,95
(Strasser 93, Blazek 93, Cimbaro 93, Medek 89)

Weitsprung männl. Jugend

1. Gotz Thomas 88 ULC Mödling 5,04
2. Amlinger Raphael 88 ULC Mödling 4,79

Weitsprung Schüler A

1. Zolles Tobias 90 ULC Hirtenberg 5,18
2. Medek Julian 89 Union Pottenstein 4,86
3. Poik Matthias 90 vereinslos 4,72
4. Berghofer Philipp 90 ULC Mödling 4,49
5. Schwarzl Daniel 89 ÖTB Jahn Baden 4,47
6. Topf Alexander 90 Union St. Pölten 3,72
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Weitsprung Schüler B

1. Fuchs Florian 91 ULC Mödling 4,73
2. Bertl Reinhard 91 Union St. Pölten 4,51
3. Asamer Raphael 92 ULC Mödling 4,50
4. Piffl Felix 91 OMV 4,32
5. Aigner Armin 91 ÖTB Jahn Baden 4,31
6. Rauscher Ekkehard 93 ÖTB Jahn Baden 4,23
7. Meyer Andreas 94 ULC Mödling 4,23
8. Smolle Christoph 91 OMV 4,07
9. Schindler Michael 94 HSV Wr. Neustadt 3,85
10. Cimbaro Manuel 93 Union Pottenstein 3,83
11. Lackinger Arnd 92 ÖTB Jahn Baden 3,80
12. Blazek Moritz 93 Union Pottenstein 3,78
13. Molikowitsch Stefan 93 ULC Mödling 3,72
14. Krizek Sebastian 95 OMV 3,50
15. Weber Tobias 94 OMV 3,39
16. Lackinger Wieland 93 ÖTB Jahn Baden 3,23
17. Piffl Moritz 95 OMV 3,19
18. Bilinsky Benjamin 96 TV Neulengbach 2,91

Bilinsky Florian 96 TV Neulengbach ogV

Hochsprung Schüler A

1. Zolles Tobias 90 ULC Hirtenberg 1,61
2. Fritz Berthold 90 Union St. Pölten 1,45
3. Topf Alexander 90 Union St. Pölten 1,40
4. Berghofer Philipp 90 ULC Mödling 1,30
5. Schwarzl Daniel 89 ÖTB Jahn Baden 1,30

Hochsprung Schüler B

1. Fuchs Florian 91 ULC Mödling 1,45
2. Aigner Armin 91 ÖTB Jahn Baden 1,30
3. Bertl Reinhard 91 Union St. Pölten 1,25
4. Meyer Andreas 94 ULC Mödling 1,20
5. Rauscher Ekkehard 93 ÖTB Jahn Baden 1,20
6. Lackinger Arnd 92 ÖTB Jahn Baden 1,20

Kugel männl. Jugend

1. Gotz Thomas 88 ULC Mödling 8,89
2. Amlinger Raphael 88 ULC Mödling 8,82
3. Wolfauer Florian 88 ULC Mödling 7,71

Kugel Schüler A

1. Medek Julian 89 Union Pottenstein 9,32
2. Schwarzl Daniel 89 ÖTB Jahn Baden 7,25

Kugel Schüler B

1. Krach Matthias 91 OMV 8,97
2. Asamer Raphael 92 ULC Mödling 7,86
3. Gaubmann Mario 91 ÖTB LA Baden 7,82
4. Gruber Julian 92 ÖTB LA Baden 7,30
5. Cimbaro Manuel 93 Union Pottenstein 6,81
6. Aigner Bernd 93 ÖTB Jahn Baden 6,71
7. Lackinger Arnd 92 ÖTB Jahn Baden 6,69
8. Meyer Andreas 94 ULC Mödling 6,13
9. Lackinger Wieland 93 ÖTB Jahn Baden 4,34
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Diskus Schüler A

1. Fellner Martin 90 LCA Umdasch Amstetten 20,20

Diskus Schüler B

1. Krach Matthias 91 OMV 29,28
2. Gaubmann Mario 91 ÖTB LA Baden 21,10
3. Gruber Julian 92 ÖTB LA Baden 18,47

Speer Schüler A

1. Fellner Martin 90 LCA Umdasch Amstetten 27,21
2. Schwarzl Daniel 89 ÖTB Jahn Baden 26,22
3. Medek Julian 89 Union Pottenstein 24,36
4. Topf Alexander 90 Union St. Pölten 19,35

Speer Schüler B

1. Gaubmann Mario 91 ÖTB LA Baden 33,18
2. Piffl Felix 91 OMV 28,28
3. Smolle Christoph 91 OMV 28,15
4. Lackinger Arnd 92 ÖTB Jahn Baden 26,35
5. Aigner Armin 91 ÖTB Jahn Baden 25,30
6. Meyer Andreas 94 ULC Mödling 24,96
7. Asamer Raphael 92 ULC Mödling 22,65
8. Aigner Bernd 93 ÖTB Jahn Baden 21,12
9. Gruber Julian 92 ÖTB LA Baden 20,85
10. Krizek Sebastian 95 OMV 18,80
11. Reiter Markus 93 ÖTB LA Baden 17,75
12. Rauscher Ekkehard 93 ÖTB Jahn Baden 17,12
13. Molikowitsch Stefan 93 ULC Mödling 15,82
14. Blazek Moritz 93 Union Pottenstein 14,42
15. Lackinger Wieland 93 ÖTB Jahn Baden 14,35
16. Strasser Lukas 93 Union Pottenstein 12,39
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